ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	13 августа 2014 года

	№ 112/05

с.Уинское

	О списках избирателей на выборах   главы Уинского муниципального района Пермского края и депутатов Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края шестого созыва 14 сентября 2014 года

В соответствии со ст.16, 17 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст.6 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», ч.1, 2, 8, 11 ст.13 Закона Пермского края от 13.03.2008 № 208-ПК «О выборах должностных лиц муниципальных образований в Пермском крае»,  ч.1, 2, 8, 11 ст.28 Закона Пермского края от 09.11.2009 № 525-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае»,  территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Старшему специалисту 2 разряда – системному администратору информационного управления аппарата Избирательной комиссии Пермского края, исполняющему функциональные обязанности системного администратора ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района Якуповой А.Х.:
провести уточнение базы данных регистра избирателей на основании полученных сведений от главы Уинского муниципального района;

в срок не позднее 23 августа 2014 года произвести печать списков избирателей Уинского муниципального района Пермского края на выборах главы Уинского муниципального района Пермского края и депутатов Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края шестого созыва 14 сентября 2014 года.
 2. Территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района не позднее 03 сентября 2014 года произвести передачу первых экземпляров списков избирателей Уинского муниципального района Пермского края на выборах главы Уинского муниципального района Пермского края и депутатов Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края шестого созыва 14 сентября 2014 года участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 3801-3824.

3. Возложить ответственность за сохранность списков избирателей на выборах главы Уинского муниципального района Пермского края и депутатов Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края шестого созыва 14 сентября 2014 года на председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 3801-3824.

4. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков № 3801-3824 организовать работу с избирателями по ознакомлению и дополнительному уточнению списков избирателей.

5. Направить копию настоящего решения в администрацию Уинского муниципального района, администрации сельских поселений Уинского муниципального района, участковые избирательные комиссии избирательных участков № 3801-3824.

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте Уинского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Зелёнкину О.Т. -  секретаря территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.

Председатель комиссии                                                         Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии                                                               О.Т.Зелёнкина